
v Litomyšli v únoru 2022
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

2. 2. St 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519
4. 2. Pá 20.00 Vypsaná fixa - koncert, afterpárty, předprodej 250 a 310 Kč/380 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519
5. 2. So 22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
6. 2. Ne 15.00 Od košilky k rubáši aneb Narození a smrt v české lidové kultuře - komentovaná prohlídka výstavy • regionální muzeum
8. 2. Út 15.00 - 17.00 Deskovky se Světlušákem a Jéňou - na téma: Kostkové hry • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068
9. 2. St 9.00 - 17.00 Výklady karet - osobní konzultace s Ilonou Reginou Grimovou, na objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

16.00 Hrajeme si na školu - 5. díl vzdělávacího programu pro předškolní děti • Základní škola U Školek tel. 461 613 056
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519

10. 2. Čt 19.30 Prezidentská debata - kandidátka Danuše Nerudová a politický komentátor Jindřich Šídlo, zdarma • Nový kostel tel. 608 229 489
11. 2. Pá 20.00 Nirvana tribute - koncert, afterpárty, 150 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
12. 2. So 22.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 80 Kč tel. 776 278 519
13. 2. Ne 11.00 - 16.00 Kurz pečení chleba - nutná rezervace místa • rodinné centrum tel. 607 605 720
16. 2. St 16.30 Interní večírek - v sále školy • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany tel. 461 612 628

19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519
19. 2. So 10.00 a 14.00 Komentované prohlídky historickým jádrem města - zdarma, nutná rezervace předem • sraz před IC na náměstí tel. 461 612 161

11.00 Zabíjačka v tradičním stylu - prodej čerstvých zabíjačkových specialit, heligonkáři, ukázka výroby jitrnic a kroupáků •  restaurace Veselka
13.00 - 17.00 Pojďme společně prolomit ledy - celým procesem otužování provede účastníky zkušený kouč Michael Havlík • před Lidovým domem
20.00 VI. ples Kotelny - hraje Unotrio a Pendl, 350 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

23. 2. St 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů  • Music club Kotelna tel. 776 278 519
25. 2. Pá 20.00 Honza Křížek - koncert, afterpárty, předprodej 160 Kč / 200 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519
26. 2. So 11.00 - 16.00 Burza vinylů a CD - vstupné 50 Kč (ke vstupu deska zdarma) • Music club Kotelna tel. 776 278 519
2. 3. St 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519
4. 3. Pá 20.00 Zrní - koncert, afterpárty, předprodej 250 Kč / 300 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519
5. 3. So 22.00 Oldies párty 60.–90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
9. 3. St 16.00 Hrajeme si na školu - 6. díl vzdělávacího programu pro předškolní děti • Základní škola U Školek tel. 461 613 056

19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519
10. 3. Čt 18.00 Laskavé pohlazení hudbou - koncert Patrika Kee, předprodej 300 Kč / 350 Kč na místě • zámecké návrší tel. 605 147 812
11. 3. Pá 20.00 Pekař + Kowall Company: Konečně Tour - koncert, předprodej 320 Kč / 350 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE
do 13. 2. Výtvarná Litomyšl ’21 - výstava profesionálů i amatérských výtvarníků, jejichž tvorba či život jsou spjaté s Litomyšlí • dům U Rytířů • Út - Ne 10-12 a 13-17
do 13. 3. Zdeňka Kudrnová: Pražské Jezulátko - poštovní známka • Galerie Pakosta (StreetGallery) • denně
do 31. 3. Jindřich Pevný: 60 - výstava • Galerie v Antik Hotelu Sofia • denně
do 17. 4. Obrazy Jiřího Motáka - výstava malíře, jogína a cestovatele Jiřího Motáka • Regionální muzeum v Litomyšli • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17
do 15. 5. Od košilky k rubáši aneb Narození a smrt v české lidové kultuře - výstava • regionální muzeum • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17
11. - 14. 2. Valentýnský víkend - romanticky dekorovaná restaurace s nabídkou párového menu, Pá-So živá hudba, rezervace předem • Hotel Aplaus • denně od 18.00
28. 2. - 4. 3. Živelné jarní prázdniny - děti ze ZŠ zažijí mnoho aktivit s programem inspirovaným přírodními živly, přihlášky předem • SVČ Litomyšl • denně 8.00 - 16.00

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Út, St  1., 2. 2.  Ulička přízraků - film USA, drama/krimi/thriller, 140 min, titulky, 130 Kč
Čt  3. 2.  Šťastný nový rok 2: Dobro došli - film ČR/SR, komedie/romantický, 95 min, 110 Kč
Pá, So, Ne  4., 5., 6. 2.  Mimořádná událost - film ČR, komedie, 100 min, 140 Kč
Út, St  8., 9. 2.  Moonfall - film USA/Kanada/Čína, akční/sci-fi/dobrodružný, 125 min, titulky, 140 Kč
Čt 10. 2.  Filmový klub: Utéct - film Dánsko/Norsko/Francie/Švédsko, animovaný/dokumentární, 95 min, titulky, 110 Kč
Pá, So, 11., 12. Uncharted - film USA, akční/dobrodružný, 115 min, dabing, 130 Kč
Ne 13. 2.  Uncharted - film USA, akční/dobrodružný, 115 min, titulky, 130 Kč
Po, Út, St, 14., 15., 16. 2.  V létě ti řeknu, jak se mám - film ČR, komedie, 110 min,  130 Kč
Čt 17. 2. od 17.00  Kino pro seniory: Jedině Tereza - film ČR, komedie, 110 min, 130 Kč
Čt 17. 2.  Srdce na dlani - film ČR, komedie/romantický, 95 min, 140 Kč
Pá, So 18., 19. 2.  Vem si mě - film USA, romantický, 112 min, titulky, 140 Kč
Ne 20. 2.  Ninjababy - film Norsko, komedie/drama, 100 min, titulky, 110 Kč
Út, St 22., 23. 2.  Smrt na Nilu - film USA, krimi/drama, 130 min, titulky, 130 Kč
Čt 24. 2.  Kingsman: První mise - film USA/Velká Británie, akční/komedie/dobrodružný/krimi, 130 min, titulky, 100 Kč
Pá, So 25., 26. 2.  Pes - film USA, komedie, 100 min, titulky, 100 Kč
Ne 27. 2.  Belfast - film USA, drama, 100 min, titulky, 130 Kč
KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  5., 6. 2.  Velký červený pes Clifford - film USA, rodinný/komedie, 100 min, 120 Kč
So, Ne 12., 13. 2.  Tajemství staré bambitky 2 - film ČR, pohádka, 100 min, 140 Kč
So, Ne 19., 20. 2.  Chlupáčci - film USA, animovaný/rodinný/dobrodružný, 85 min, 100 Kč
So, Ne 26., 27. 2.  Haftaňan a tři mušteriéři - film Španělsko, animovaný/komedie, 85 min, dabing, 120 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz



 Městský bazén, tel.: 461 315 011 
Aktuální o tevírací doba bazénu je na webu.
Kurzy plavání a cvičení:
• Po 8.15 - 11.45 Kurzy pro batolata (6 měs. - 2,5 roku)
• Út 16.00 - 18.15 Kurzy plavání pro rodiče s dětmi od 3 let, pro
děti a mládež
• Út 17.15 - 19.15 Kurzy plavání pro dospělé
• Út 18.45 - 20.00 Aqua fitness
• Čt 12.00 - 13.00 Cvičení ve vodě pro seniory
www.bazen-litomysl.cz

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169
Věrejné bruslení:
So - Ne vždy od 13.30 do 15.30

o jarních prázdninách (28. 2. - 4. 3.) denně od 13.30 do 15.30
www.hclitomysl.cz

Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
www.sportcentrum-litomysl.cz

Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Provozní doba sauny:
• Po 16.00 - 21.30 neomezeně
• Út 16.00 - 21.30 ženy
• St 16.00 - 22.00 neomezeně
• Čt   16.00 - 22.00 neomezeně
• Pá 16.00 - 22.00 neomezeně
• So 16.00 - 21.30 neomezeně

• Ne 16.00 - 21.30 neomezeně a děti
www.areal-sokolovna.cz

Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní
hale Jiskra (obojí u zimního stadionu):
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping
• Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping
Teens, Hýbánky, Sportík) • Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 až 120 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning

SPORT, CVIČENÍ

5. 2.                 So              9.00                   Florbal: Florbal Litomyšl B vs. FBC TJ Draci Lanškroun - Pardubická liga mužů • městská sportovní hala
                                             14.00                 Florbal: Florbal Litomyšl B vs. Marilan Pardubice - Pardubická liga mužů • městská sportovní hala
                                             16.45                  Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. SBŠ Ostrava B - 2. liga žen • městská sportovní hala
                                             19.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Turnov - Východočeská liga mužů • městská sportovní hala
6. 2.                 Ne             9.00                   Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. Basket Ostrava - 2. liga žen • městská sportovní hala
                                             11.15                    Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Loko Trutnov - Východočeská liga mužů • městská sportovní hala
12. 2.               So              9.00                   Florbal: Turnaj dorostenců - 2. liga • městská sportovní hala
                                             9.00                   Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Lanškroun - KP I. třída, ženy • Sportovní hala Osík
                                             11.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. Volejbal Chvaletice - KP I. třída, ženy • Sportovní hala Osík
                                             19.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FbK Orlicko-Třebovsko - Divize muži - skupina D • městská sportovní hala
13. 2.               Ne             10.30 a 12.15     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BA Lynx Liberec - NRL žáků U15 • Sportovní hala Jiskra
19. 2.               So              9.00                   Volejbal: VK Litomyšl vs. Slavia Hradec Králové - Krajský přebor, kadeti • městská sportovní hala
                                             16.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Vlci Žďár - Liga kadetů U17 • městská sportovní hala
                                             19.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FbC Hradec Králové - Divize muži - skupina D • městská sportovní hala
20. 2.              Ne             9.00                   Volejbal: Přehazovaná chlapci - Krajský přebor, turnaj • městská sportovní hala
26. 2.              So              9.00 a 11.00      Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Svitavy - NRL juniorů U19 • městská sportovní hala
                                             14.00 a 16.00   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Uherský Brod - NRL kadetek U17 • Sportovní hala Jiskra
5. 3.                 So              18.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Kanonýři Josefov - Východočeská liga mužů • městská sportovní hala
6. 3.                 Ne             10.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Bizoni Náchod - Východočeská liga mužů • městská sportovní hala

KAM ZA SPORTEM

Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00

Nabídka infocentra: předprodej vstupenek na kulturní i sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive a Colosseum.
Internet, kopírování, skenování, laminování a kroužková vazba.

Aktuální přehled předprodeje vstupenek: www.ticlitomysl.cz/cz/vstupenky

Nově si u nás můžete každý měsíc zdarma vyzvednout noviny Svitavský deník extra.

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

Upozornění: Vzhledem k aktuální situaci ohledně covid-19 doporučujeme termín konání kulturní nebo sportovní akce ověřit u pořadatele!
Aktuální vládní nařízení: https://covid.gov.cz/

Chystáte se uspořádat ve městě akci? Zajímá vás, co se v daný termín bude v Litomyšli konat, abyste
mohli připravovaný program koordinovat s ostatními?
Navštivte www.litomysl.cz/planovani_akci snadno zjistíte, co se v Litomyšli bude dít. Včetně privátních
či plánovaných akcí, které nejsou nikde jinde zveřejněny. Pokud chcete do kalendáře vložit záznam,
využijte formulář na webu města.

PLÁNOVÁNÍ AKCÍ


